Dcbich) a la modificaci6n del Poligono N° 1 descrito anteriormente, se MODIFICA
la superficie total Declarada de Necesidad y UtiIidad Publica y consiguiente
Expropiaci6n establecida en el articulo primero de la Ordenanza Municipal N°
056/2013, quedando una superficie total de 69.252,38 m2. (Sesenta y Nueve Mil
Doscientos Cincuenta y Dos 38/100 Metros Cuadrados)

Articulo Segundo.- Sc DECLARA DE NECESIDAD Y UTILIDAD PUBLICA Y
consiguicntemente se AUTORIZA la expropiaci6n de las areas Miles afectadas por la
aperlurd de vias dentro dc la urbanizacic)]1 Santa Carla para la consb'ucci6n del Canal
de Drenaje Piraicito debido a ajustes de lineamiento, cuya superficie total de afectaci6n
cs de 6.610,52 1112(Seis Mil Seiscientos Diez 52/100 Meb'os Cuadrados), de acuerdo a
las siguientes coordenadas UTM WGS 84:

COORDENADAS WGS 84
PUNTa x y

E1-1 490537.3449 8023929.3939
E1-2 490532.7737 8023923.3039
E1-3 490534.5076 8023915.8891
E1-4 490546.5278 8023900.6081
E1-5 -19053-1.9312 8023894.3237